Pompes à
engrenages
motorisées
Manuel d’utilisation
et de maintenance
Informations sur la
SOMMAIRE
  1.  INTRODUCTION

  9.  PROCÉDURE D’ENTRETIEN
10.  MISE AU REBUT
11.  CODIFICATION ET DIMENSIONS
12.  MANUTENTION ET TRANSPORT
13.  RISQUES D’UTILISATION
14.  PRÉCAUTIONS
15.  INFORMATIONS SUR LA GARANTIE
16.  DÉCLARATION DE CONFORMITÉ AUX NORMES EUROPÉENNES (CE)
17.  SITES DROPSA
Manuel rédigé en conformité avec                                                       C2010IF – WK 01/12
Directive CE 06/42
 2
1. INTRODUCTION
Ce manuel d’utilisation et de maintenance concerne les pompes à engrenages motorisées 37000-3400000, 3410-
IL est recommandé de conserver soigneusement ce manuel en parfait état et de toujours le tenir à la disposition des personnes
désirant le consulter.
Pour une demande d’exemplaires, de mises à jour ou d’explications supplémentaires sur ce manuel, contacter le Département
Technique de Dropsa SpA.
L’utilisation de la pompe telle qu’elle est décrite dans ce manuel doit être confiée à un personnel qualifié ayant une
connaissance de l’hydraulique et des circuits électriques.
Le fabricant se réserve le droit de modifier le produit et/ou le manuel d’utilisation sans obligation de réviser les versions
précédentes. Il est cependant possible de contacter le Département Technique pour obtenir la dernière édition en vigueur.
Pour des exemplaires supplémentaires ou des éditions plus récentes de ce
manuel, rendez-vous sur notre sitehttp://www.dropsa.com.  Vous pouvez également contacter l’une de
nos agences commerciales.
La pompe et tous les accessoires qui l’accompagnent doivent être soigneusement contrôlés dès réception et, en cas de non-
conformité ou de réclamation, le Département Ventes de Dropsa SpA doit être contacté sans délai.
DROPSA S.p.A. décline toute responsabilité pour les blessures causées aux personnes ou les dommages aux biens en cas de non-
respect des informations présentées dans ce manuel.
Toute modification des composants du système ou toute utilisation non conforme de ce système sans autorisation écrite
préalable de DROPSA S.p.A. déchargera cette dernière de toute responsabilité pour toute blessure ou dommage aux personnes
et/ou aux biens et libèrera la société de toutes ses obligations liées à la garantie.
Les instructions pour une commande en bonne et due forme du modèle souhaité ainsi qu’une liste des importateurs sont
présentées à la Section 4.
2. DESCRIPTION GÉNÉRALE
Ces nouveaux groupes de pompes sont le fruit de plus de trente années d’expérience dans le secteur du développement et de
la fabrication des pompes à engrenages.